
Data: 17/12/2020 
Folha: 1

PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL DE PROCESSOS LICITATÓRIOS
Natureza de Procedimento : Registro de Preços

UF:
Município:
Entidade:

MG
PRESIDENTE OLEGARIO
PREFEITURA MUNICIPAL

Processos Homologados de 17/06/2020 até 17/06/2020

Número: 000041 Data Processo 27/05/2020 Modalidade: 011 - Pregão Eletrônico Sequencial:  000012
Comissão Licitação: 046 - COMISSÃO DE PREGÃO 011/2020Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR E OUTROS

Fornecedor: DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA

Item: 00005

PACOTE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

21093  -  ALGODÃO ORTOPEDICO 10 CM

150.0000

%

Valor Homologado: 4.8000

Nada consta

0.0000Total:

Item: 00006

PACOTE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

21094  -  ALGODÃO ORTOPEDICO 20 CM

150.0000

%

Valor Homologado: 9.6000

Nada consta

0.0000Total:

Item: 00009

UNIDADE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

4900  -  ATADURA GESSADA C. 10 CM X 3M

600.0000

%

Valor Homologado: 1.1200

Nada consta

0.0000Total:

Item: 00010

UNIDADE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

4901  -  ATADURA GESSADA C. 6 CM X 2M

400.0000

%

Valor Homologado: 0.7000

Nada consta

0.0000Total:
Item: 00012

UNIDADE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

24430  -  AVENTAL DESCARTÁVEL SEM MANGA GRAMATURA 20

40.000.0000

%

Valor Homologado: 2.4500

Nada consta

0.0000Total:

Item: 00019

UNIDADE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

1117  -  FITA ADESIVA CREPE 19MMX50M

1.100.0000

%

Valor Homologado: 2.8000

Nada consta

0.0000Total:

Item: 00020

UNIDADE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

2945  -  FITA PARA AUTOCLAVE

200.0000

%

Valor Homologado: 3.0000

Nada consta

0.0000Total:



Data: 17/12/2020 
Folha: 2

PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL DE PROCESSOS LICITATÓRIOS
Natureza de Procedimento : Registro de Preços

UF:
Município:
Entidade:

MG
PRESIDENTE OLEGARIO
PREFEITURA MUNICIPAL

Processos Homologados de 17/06/2020 até 17/06/2020
Item: 00026

UNIDADE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

21270  -  LUVA DE VINIL

12.000.0000

%

Valor Homologado: 0.3600

Nada consta

0.0000Total:

Item: 00027

UNIDADE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

5963  -  LUVA DESCARTAVEL ESTERIL.

4.000.0000

%

Valor Homologado: 0.1500

Nada consta

0.0000Total:

Item: 00034

UNIDADE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

5589  -  MALHA TUBULAR ORTOPEDICA PEQUENA

5.0000

%

Valor Homologado: 7.6400

Nada consta

0.0000Total:

Item: 00035

ROLO

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

18451  -  MALHA TUBULAR PP

5.0000

%

Valor Homologado: 9.0000

Nada consta

0.0000Total:
Item: 00040

UNIDADE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

9492  -  SERINGA DE 10 ML SEM AGULHA

50.000.0000

%

Valor Homologado: 0.2300

Nada consta

0.0000Total:

Item: 00042

UNIDADE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

2996  -  SERINGA DESC. DE 3ML

20.000.0000

%

Valor Homologado: 0.1200

Nada consta

0.0000Total:

Item: 00043

UNIDADE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

9026  -  SERINGA DESC. DE 5ML SEM AGULHA, HIPODÉRMICA

50.000.0000

%

Valor Homologado: 0.1300

Nada consta

0.0000Total:

Item: 00049

UNIDADE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

4993  -  TALA FACIL ARAMADA,C/ESPUMA/E.V.A 58X8CM

10.0000

%

Valor Homologado: 10.0000

Nada consta



Data: 17/12/2020 
Folha: 3

PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL DE PROCESSOS LICITATÓRIOS
Natureza de Procedimento : Registro de Preços

UF:
Município:
Entidade:

MG
PRESIDENTE OLEGARIO
PREFEITURA MUNICIPAL

Processos Homologados de 17/06/2020 até 17/06/2020

0.0000Total:

Item: 00050

UNIDADE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

4995  -  TALA FACIL ARAMADA,C/ESPUMA/EV.A 86X10CM

10.0000

%

Valor Homologado: 18.0000

Nada consta

0.0000Total:

Item: 00053

UNIDADE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

21881  -  TELA MARLEX  POLIPROPILENO

40.0000

%

Valor Homologado: 140.0000

Nada consta

0.0000Total:

Item: 00054

UNIDADE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

1151  -  TERMOMETRO CLINICO DIGITAL

120.0000

%

Valor Homologado: 18.8300

Nada consta

0.0000Total:

Item: 00061

METROS

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

9487  -  TUBO DE SILICONE

90.0000

%

Valor Homologado: 11.9200

Nada consta

0.0000Total:

Item: 00062

UNIDADE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

14422  -  TUBO ENDOTRAQUEAL N 2,5

10.0000

%

Valor Homologado: 6.0000

Nada consta

0.0000Total:
Item: 00063

UNIDADE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

21441  -  TUBO ENDOTRAQUEAL N 3, SEM BALÃO

10.0000

%

Valor Homologado: 3.8000

Nada consta

0.0000Total:

Item: 00064

UNIDADE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

21442  -  TUBO ENDOTRAQUEAL N 3,5, SEM BALÃO

10.0000

%

Valor Homologado: 3.8000

Nada consta

0.0000Total:

Item: 00065

UNIDADE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

20362  -  TUBO ENDOTRAQUEAL N 4.0

10.0000

%

Valor Homologado: 5.4000



Data: 17/12/2020 
Folha: 4

PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL DE PROCESSOS LICITATÓRIOS
Natureza de Procedimento : Registro de Preços

UF:
Município:
Entidade:

MG
PRESIDENTE OLEGARIO
PREFEITURA MUNICIPAL

Processos Homologados de 17/06/2020 até 17/06/2020
Nada consta

0.0000Total:

Item: 00066

UNIDADE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

15935  -  TUBO ENDOTRAQUEAL N. 4,5 COM BALÃO.

10.0000

%

Valor Homologado: 5.4000

Nada consta

0.0000Total:

Item: 00067

UNIDADE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

4961  -  TUBO ENDOTRAQUEAL N  5

10.0000

%

Valor Homologado: 5.4000

Nada consta

0.0000Total:

Item: 00068

UNIDADE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

20363  -  TUBO ENDOTRAQUEAL N 5.5

10.0000

%

Valor Homologado: 5.4000

Nada consta

0.0000Total:

Item: 00069

UNIDADE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

4342  -  TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 6

10.0000

%

Valor Homologado: 5.4000

Nada consta

0.0000Total:

Item: 00070

UNIDADE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

21327  -  TUBO ENDOTRAQUEAL N 6,5

10.0000

%

Valor Homologado: 5.4000

Nada consta

0.0000Total:

Item: 00071

UNIDADE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

4963  -  TUBO ENDOTRAQUEAL N. 7

20.0000

%

Valor Homologado: 5.4000

Nada consta

0.0000Total:

Item: 00072

UNIDADE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

4343  -  TUBO ENDOTRAQUEAL N. 7,5

60.0000

%

Valor Homologado: 5.4000

Nada consta

0.0000Total:



Data: 17/12/2020 
Folha: 5

PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL DE PROCESSOS LICITATÓRIOS
Natureza de Procedimento : Registro de Preços

UF:
Município:
Entidade:

MG
PRESIDENTE OLEGARIO
PREFEITURA MUNICIPAL

Processos Homologados de 17/06/2020 até 17/06/2020
Item: 00073

UNIDADE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

4344  -  TUBO ENDOTRAQUEAL N. 8

40.0000

%

Valor Homologado: 5.4000

Nada consta

0.0000Total:

Item: 00076

UNIDADE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

4349  -  UMIDIFICADOR PLASTICO 250ML P. OXIGENIO

100.0000

%

Valor Homologado: 20.0000

Nada consta

0.0000Total:

Item: 00078

UNIDADE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

19093  -  SERINGA DESC. INSULINA C/AGULHA 12,7 X 0,30 MM

200.000.0000

%

Valor Homologado: 0.4000

Nada consta

0.0000Total:

Fornecedor: ROSILENE VIERA LOPES - EPP

Item: 00004

UNIDADE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

9646  -  ALGODAO COM 500 GR

400.0000

%

Valor Homologado: 11.9900

Nada consta

0.0000Total:

Item: 00008

PACOTE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

2946  -  ATADURA DE CREPE 20CM MACIA

920.0000

%

Valor Homologado: 10.9000

Nada consta

0.0000Total:
Item: 00011

UNIDADE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

6226  -  ATADURA GESSADA C/20CMX4M

400.0000

%

Valor Homologado: 3.1900

Nada consta

0.0000Total:

Item: 00017

UNIDADE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

9490  -  ESPECULO VAGINAL   M

3.000.0000

%

Valor Homologado: 1.0900

Nada consta

0.0000Total:

Item: 00018

UNIDADE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

7029  -  ESPECULO VAGINAL DESC. ESTERIL PEQUENO

3.000.0000

%

Valor Homologado: 0.9900



Data: 17/12/2020 
Folha: 6

PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL DE PROCESSOS LICITATÓRIOS
Natureza de Procedimento : Registro de Preços

UF:
Município:
Entidade:

MG
PRESIDENTE OLEGARIO
PREFEITURA MUNICIPAL

Processos Homologados de 17/06/2020 até 17/06/2020
Nada consta

0.0000Total:

Item: 00057

PACOTE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

1140  -  TOUCA DESC. BRANCA, NÃO ESTERIL

120.0000

%

Valor Homologado: 16.4900

Nada consta

0.0000Total:

Item: 00058

UNIDADE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

8259  -  TREE WAY TORNEIRA DE 3 VIAS

9.000.0000

%

Valor Homologado: 0.7200

Nada consta

0.0000Total:

Item: 00059

CAIXA

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

22484  -  TUBO DE CITRATO DE SÓDIO

50.0000

%

Valor Homologado: 50.0000

Nada consta

0.0000Total:

Item: 00075

CAIXA

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

19344  -  TUBOS COM ANTICOAGULANTE PARA HEMATOLOGIA EDTA K3 - 4 ML CX 50

200.0000

%

Valor Homologado: 45.7300

Nada consta

0.0000Total:

Fornecedor: ARCEPATOS DISTRIBUIDORA LTDA - ME

Item: 00021

PACOTE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

13381  -  FRALDA DESCARTÁVEL TAMANHO P

30.0000

%

Valor Homologado: 12.8900

Nada consta

0.0000Total:

Item: 00022

UNIDADE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

19800  -  FRALDA GERIÁTRICA ADULTO DESC. TAM. G

4.000.0000

%

Valor Homologado: 1.2500

Nada consta

0.0000Total:

Item: 00028

PAR

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

20382  -  LUVA NITRÍLICA CANO LONGO TAMANHO P

30.0000

%

Valor Homologado: 8.7200

Nada consta

0.0000Total:



Data: 17/12/2020 
Folha: 7

PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL DE PROCESSOS LICITATÓRIOS
Natureza de Procedimento : Registro de Preços

UF:
Município:
Entidade:

MG
PRESIDENTE OLEGARIO
PREFEITURA MUNICIPAL

Processos Homologados de 17/06/2020 até 17/06/2020
Item: 00029

UNIDADE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

22828  -  LUVA NITRILICA CANO LONGO TAMANHO M

100.0000

%

Valor Homologado: 8.0300

Nada consta

0.0000Total:

Fornecedor: BIOPLASMA CORRELATO E LABORATORIO LTDA EPP

Item: 00036

UNIDADE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

3006  -  SCALP  Nº 21

7.000.0000

%

Valor Homologado: 0.1900

Nada consta

0.0000Total:

Item: 00037

UNIDADE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

3003  -  SCALP 23

15.000.0000

%

Valor Homologado: 0.1900

Nada consta

0.0000Total:

Item: 00038

UNIDADE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

3004  -  SCALP 25

5.000.0000

%

Valor Homologado: 0.1900

Nada consta

0.0000Total:

Item: 00039

UNIDADE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

4942  -  SCALP 27

1.000.0000

%

Valor Homologado: 0.1900

Nada consta

0.0000Total:
Item: 00077

UNIDADE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

6265  -  SERINGA DESC. INSULINA C/ AGULHA 8,0 x 0,30 MM

80.000.0000

%

Valor Homologado: 0.2800

Nada consta

0.0000Total:

Item: 00079

UNIDADE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

22410  -  LANCETA ESTERIL

100.000.0000

%

Valor Homologado: 0.0400

Nada consta

0.0000Total:

Fornecedor: G.M. VALENCIA PRODUTOS HOSPITALARES-ME



Data: 17/12/2020 
Folha: 8

PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL DE PROCESSOS LICITATÓRIOS
Natureza de Procedimento : Registro de Preços

UF:
Município:
Entidade:

MG
PRESIDENTE OLEGARIO
PREFEITURA MUNICIPAL

Processos Homologados de 17/06/2020 até 17/06/2020
Item: 00003

PACOTE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

13032  -  ABSORVENTE HOSPITALAR POS PARTO

40.0000

%

Valor Homologado: 12.4800

Nada consta

0.0000Total:

Item: 00007

PACOTE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

2947  -  ATADURA DE CREPE 10CM MACIA

1.500.0000

%

Valor Homologado: 5.4900

Nada consta

0.0000Total:

Item: 00052

UNIDADE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

10007  -  TELA DE MARLEX EM POLIPROPILENO

25.0000

%

Valor Homologado: 120.0000

Nada consta

0.0000Total:

Fornecedor: NK MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Item: 00001

PACOTE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

18435  -  ABAIXADOR DE LINGUA DE MADEIRA EMBALADO INDIVIDUALMENTE

250.0000

%

Valor Homologado: 8.7800

Nada consta

0.0000Total:

Item: 00002

PACOTE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

2938  -  ABAIXADOR DE LINGUA, MADEIRA PCT 100 UN

250.0000

%

Valor Homologado: 2.8200

Nada consta

0.0000Total:
Item: 00013

UNIDADE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

11231  -  COMPRESSA CAMPO OPERATORIO DESCARTAVEL

3.000.0000

%

Valor Homologado: 4.9700

Nada consta

0.0000Total:

Item: 00014

PACOTE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

7825  -  COMPRESSA CIRURGICA   DE GAZE ESTERIL

55.000.0000

%

Valor Homologado: 0.4100

Nada consta

0.0000Total:

Item: 00015

UNIDADE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

1116  -  ESPARADRAPO 10X4.5 IMPERMEAVEL

1.000.0000

%

Valor Homologado: 5.9500



Data: 17/12/2020 
Folha: 9

PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL DE PROCESSOS LICITATÓRIOS
Natureza de Procedimento : Registro de Preços

UF:
Município:
Entidade:

MG
PRESIDENTE OLEGARIO
PREFEITURA MUNICIPAL

Processos Homologados de 17/06/2020 até 17/06/2020
Nada consta

0.0000Total:

Item: 00016

UNIDADE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

25038  -  MICROPORE FITA HIPOALERGENICA COM CAPA, MEDINDO 25 X 10

1.200.0000

%

Valor Homologado: 1.8500

Nada consta

0.0000Total:

Item: 00041

UNIDADE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

1137  -  SERINGA DESC. DE 1ML C. AGULHA 13 X 4,5

4.000.0000

%

Valor Homologado: 0.1700

Nada consta

0.0000Total:

Item: 00044

UNIDADE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

9028  -  SERINGA DESCARTÁVEL DE 20 ML SEM AGULHA,

30.000.0000

%

Valor Homologado: 0.3500

Nada consta

0.0000Total:

Item: 00055

PACOTE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

21271  -  TESTE BOWIE DICK

10.0000

%

Valor Homologado: 265.0000

Nada consta

0.0000Total:

Item: 00060

CAIXA

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

22485  -  TUBO DE FLUORETO/K3 EDTA

20.0000

%

Valor Homologado: 49.5600

Nada consta

0.0000Total:

Item: 00074

CAIXA

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

24193  -  TUBO SEM ANTICOAGULANTE GEL

200.0000

%

Valor Homologado: 49.4900

Nada consta

0.0000Total:

Fornecedor: ADEXMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALAR

Item: 00023

UNIDADE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

1127  -  LUVAS DE PROCEDIMENTO PEQUENA

150.000.0000

%

Valor Homologado: 0.3800

03/11/2020 0.5900 55.2632

0.0000Total:



Data: 17/12/2020 
Folha: 10

PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL DE PROCESSOS LICITATÓRIOS
Natureza de Procedimento : Registro de Preços

UF:
Município:
Entidade:

MG
PRESIDENTE OLEGARIO
PREFEITURA MUNICIPAL

Processos Homologados de 17/06/2020 até 17/06/2020
Item: 00024

UNIDADE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

1128  -  LUVAS DE PROCEDIMENTO MEDIA

201.250.0000

%

Valor Homologado: 0.3800

03/11/2020 0.5900 55.2632

0.0000Total:

Item: 00025

UNIDADE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

17234  -  LUVA DE PROCEDIMENTO G

40.000.0000

%

Valor Homologado: 0.3800

03/11/2020 0.5900 55.2632

0.0000Total:

Fornecedor: VIGILANTE DA GLICOSE COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA DIABÉTICOS ER

Item: 00056

CAIXA

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

2547  -  TIRA P. TESTE DE GLICEMIA C. 50 UND

210.0000

%

Valor Homologado: 22.0000

Nada consta

0.0000Total:

Fornecedor: TERRA SUL COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

Item: 00030

PAR

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

4107  -  LUVA CIRURGICA 6,5  ESTÉRIL

600.0000

%

Valor Homologado: 1.5000

Nada consta

0.0000Total:

Item: 00031

UNIDADE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

5584  -  LUVA CIRURGICA 7,0 ESTERIL

2.000.0000

%

Valor Homologado: 1.5000

Nada consta

0.0000Total:

Item: 00032

PAR

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

2966  -  LUVA CIRURGICA 7,5

6.000.0000

%

Valor Homologado: 1.5000

Nada consta

0.0000Total:

Item: 00033

PAR

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

2989  -  LUVA CIRURGICA 8,0

1.500.0000

%

Valor Homologado: 1.5000

Nada consta

0.0000Total:


